

## 1. Toimenpiteet ajoon lähdetessä

Auto tulee ennen ajoon lähtöä tarkistaa ulko- ja sisäosiltaan, mahdollisista havaituista vaurioista tulee ottaa tallenne (kuva) ja toimittaa heti tiedoksi Oulun NMKY:lle numeroon 045 250 4858.

Autonkuljettaja kuittaa ajoon lähdetessä toimistolta avaimen ja maksukortin sekä **ottaa seurantalomakkeen** ja tarkistaa, että auton asiapaperit (rekisteriote ja ajopäiväkirja) ovat autossa. Ennen ajoon lähtöä on vielä tarkistettava moottoriöljy, jäähdyttäjän vesi, adblue-neste sekä renkaiden ilmanpaineet. Mikäli öljyä ym. nesteitä tarvitsee lisätä, eikä niitä ole autossa, on ne ostettava esim. huoltoasemalta.

Autoa on esilämmitettävä alle 0 asteen lämpötiloissa. Autossa olevan ajastimen avulla lämmityksen voi ajastaa tarpeen mukaan.

**Autoon saa ottaa kuljettajan lisäksi kahdeksan matkustajaa.**

## 2. Toimenpiteet ajon keskeytyessä vian tai kolarin vuoksi

Mikäli autossa ilmenee matkan aikana vika, joka vaatii välittömän korjauksen tai tapahtuu matkan jatkamisen estävä kolari, on soitettava Pohjola Vakuutuksen asiakaspalveluun +358 (0)303 0303.

Auto on viipymättä toimitettava lähimpään korjaamoon ja vika on korjattava -viallisella autolla ajaminen kielletty.

## 3. Toimenpiteet ajosta tultaessa

Ajon päättyessä auto luovutetaan **AINA** tankattuna (*HUOM! Dieselillä*) ja sisältä siistittynä. Ajopäiväkirja ja seurantalomake on täytettävä huolellisesti. Mikäli autossa on ilmennyt vikoja tai vaurioita, ilmoitetaan niistä seurantalomakkeella sekä henkilökohtaisesti Oulun NMKY:n toimistolle. Avaimet, seurantalomake, maksukortit palautetaan toimistoon Oulun NMKY:n työntekijälle henkilökohtaisesti.

**Auto on siivottava ja seurantalomake on palautettava jokaisen käyttökerran jälkeen.** Kumman tahansa laiminlyönnistä käyttäjältä voidaan veloittaa **25 €**.

## 4. Hallinto, kustannukset ja käyttökorvaukset

Auton omistaa Oulun NMKY ry. Yhdistys maksaa siitä aiheutuvat kustannukset. Auto on tarkoitettu ensisijaisesti yhdistyksen varsinaiseen toimintaan. Mikäli se on vapaana, sitä voidaan lainata jäsenille käyttökuluja vastaan.

Auton käyttökorvaukset (korvaus sisältää polttoaineet):

Oulun NMKY:n oman toiminnan käyttö 0,30 €/km

Oulun NMKY:n jäsenten yksityisajo 0,40 €/km

## 5. Käyttö ja varaus

Auto on varattava viimeistään kaksi (2) viikkoa ennen ajoa. Pääsääntöisesti aikaisemmalla varauksella on etuoikeus auton käyttöön. Poikkeus tähän voidaan tehdä viikkoa ennen ajoa, jos päällekkäisissä varauksissa katsotaan yhdistyksen kokonaisedun sitä vaativan tai aikaisemman varauksen kuljetus on myöhäisempää varausta helpommin järjestettävissä muulla tavoin. Varauksen yhteydessä on ilmoitettava varaajan yhteystiedot, kuljetettava henkilö- ja tavaramäärä sekä matkan tarkoitus.

Peruuntuneesta ajosta on ilmoitettava toimistoon seitsemän (7) päivää ennen ajoa. Myöhästyneestä perumisesta veloitetaan 25 €/vrk ("force major"-harkinnalla).

Viimeistään autoa noudettaessa on nimettävä kuljettaja ja mahdollinen varakuljettaja.

## 6. Vastuu ja vakuutukset

Autolla on superkasko, sisältäen keskeytysturvan (vaunuvahinko-, eläinvahinko-, ilkivalta-, palo-, varkaus-, autopalvelu- ja oikeusturva- sekä lasivakuutus.

Tapahtuneessa vahingossa kuljettajalta peritään korkeintaan 200 € omavastuu sekä bonusmenetyksiä korkeintaan 900 €. Mahdollisista liikennerikkomuksista vastaa aina kuljettaja henkilökohtaisesti.

Kuljettaja on matkan aikana aina vastuussa autosta ja matkustajista (esim. turvavöiden kiinnitys). Kuljettajalla on oltava viranomaisen antama ajolupa, riittävä ajotaito ja -kokemus.

## 7. Yhteystiedot

Auton varauksia ottaa arkisin järjestöassistentti 045 250 4858. Yhdistyksen toiminnanjohtaja vastaavaa auton ylläpidosta mukaan luettuna huollot ja vikojen korjauttamiset. Ongelmatilanteissa tulee ottaa yhteys toiminnanjohtajaan 040 5350 927.

## 8. Lopuksi

Autoa on käytettävä huolellisesti ja käytösääntöä on noudatettava täsmällisesti. Mikäli auton käytössä esiintyy huolimattomuutta eikä käytösääntöä noudateta, voidaan auton käyttäjä tai käyttäjäryhmä asettaa ajokieltoon. Ajokiellosta päättää yhdistyksen hallitus.